РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31 июля 2023г.                                                                         № 409

г. Костомукша

О включении наружного (уличного) освещения на

территории муниципального образования «Костомукшский городской округ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования «Костомукшский городской округ», утвержденного решением Совета от 30.06.2005

года № 411-ГС:

1. В связи  с сокращением светового дня, МУП «Городские электрические сети

г.Костомукши»  произвести поэтапное включение наружного (уличного) освещения в

г.Костомукша, д.Вокнаволок, поселок Заречный в период с 07 по 09 августа 2023 года.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации

Костомукшского городского округа  https://www.kostomuksha-city.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

управления городского коммунального хозяйства администрации Костомукшского городского

округа.

Исполняющий обязанности главы

Костомукшского городского округа                                                                      Ж.В. Стременовская

____________________________________________________________________________________
Разослать: дело, УГКХ, МУП ГЭС- всего 3 экз.

Агапитова В.В.. 89116608417

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

И.о.начальника Управления

коммунального хозяйства

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________       В.В.Агапитова

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева